2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2020                                                                                                    № 173
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 03.07.2017 №392 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Луговской» (с изменениями на 26.12.2017 года)

В целях реализации мер по формированию и развитию открытого муниципального управления, в соответствии со статьей 11 Устава сельского поселения Луговской,
Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 03.07.2017 № 392 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Луговской» (с изменениями от 26.12.2017 № 34) следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Собрания граждан в населенных пунктах поселения проводятся не реже 1 раза в год.».
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 _______________И.А.Воронцов

	Глава

сельского поселения Луговской

_____________Н.В.Веретельников

18 февраля 2020 года